OFÍCIO PRESIDENTE nº 491/2013
São Roque, 09 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia do Relatório Final da CAR – Comissão de Assuntos Relevantes, instituída através da Resolução nº 011/2013-L, para ANALISAR AS PLANILHAS DE CUSTO DA EMPRESA CONCESSIONÁRIA DO SERVIÇO DE TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL, BEM COMO A QUALIDADE DOS SERVIÇOS PRESTADOS POR ELA NO ÂMBITO DE NOSSA CIDADE, a fim de que tome ciência sobre a conclusão da análise exposta no referido documento.

O Relatório em questão foi lido no Expediente da 33ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, realizada no dia 07 de outubro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2013 - 10:36:49 08254/2013
/cmj-